АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     16 августа 2024 года                               с. Лазо                                                 № 573
О внесении изменений в постановление администрации Лазовского муниципального округа от 29.07.2021 года № 512 «О комиссии по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих и урегулированию  конфликта интересов  в  администрации  Лазовского   муниципального   округа Приморского края»
     В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 года №  25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих  урегулированию конфликта интересов», Законом Приморского края от 04.06.2007  № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», постановлением Губернатора Приморского края от 23.11.2012 № 80-пг «Об утверждении Положения о порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом Лазовского муниципального округа, администрация Лазовского муниципального  округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации Лазовского муниципального округа от 29.07.2021г. № 512 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Лазовского муниципального округа» следующие изменения:

1.1. Приложение №2  к Постановлению администрации Лазовского муниципального округа от 29.07.2021г. № 512 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Лазовского муниципального округа» изложить в новой редакции (прилагается).
2. И. о. начальнику управления делами опубликовать настоящее постановление на официальном   сайте  администрации   Лазовского    муниципального  округа.
3. Настоящее  постановление  вступает  в силу  со  дня   его  опубликования.
 Глава Лазовского
 муниципального округа                                                               Ю. А. Мосальский
Приложение 2
                                                                                                 УТВЕРЖДЕНО
                                       постановлением администрации
                                                                                Лазовского  муниципального округа
                                                                от  16 августа 2024 г.  №  573
СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в администрации Лазовского муниципального  округа
	Мосальский Юрий Анатольевич
Суханов Константин Викторович
Чуляева  Евгения  Сергеевна    –
Члены комиссии:
Кадурин Дмитрий Станиславович
Матвеенко Лилия Радиковна -

Овсяный Владимир Петрович   -
Рябова Людмила Филлиповна -

	глава Лазовского муниципального округа, председатель комиссии;
 и. о. первого заместителя главы администрации Лазовского муниципального  округа, заместитель председателя комиссии;
главный специалист 1 разряда по вопросам муниципальной службы и кадров администрации Лазовского муниципального округа, секретарь комиссии;
начальник юридического отдела администрации Лазовского   муниципального  округа;
начальник управления делами администрации Лазовского муниципального округа

представитель образовательного учреждения среднего звена
Руководитель местного отделения Общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России»